
INFORMACIJA APIE NEPASKELBTUS SPRENDIMUS 

Rezoliucine dalis 

1. Atmesti ieškinį kaip nepriimtiną. 

2. Ieškovai Diy-Mar Insaat Sanayi ve Ticaret Ltd Sirketi ir Musa Akar padengia 
savo ir solidariai Komisijos bylinėjimosi išlaidas. 

2007 m. sausio 26 d. Pirmosios instancijos teismo (penktoji kolegija) nutartis 
Theofilopoulos prieš Komisiją 

(Byla T-91/06) 

„Ieškinys dėl žalos atlyginimo — Prašymas grąžinti garantinius raštus — Pirmosios 
instancijos teismo kompetencijos neturėjimas — Ieškinio nepriimtinumas — 

Akivaizdžiai teisiškai nepagrįstas ieškinys" 

1. Procesas — Kreipimasis į Pirmosios instancijos teismą remiantis arbitražine 
išlyga (EB 238 ir 240 straipsniai; Teisingumo Teismo statuto 51 straipsnis) 
(žr. 16-20 punktus) 

2. Ieškinys dėl panaikinimo — Bendrijos teismo kompetencija (EB 230 straipsnis 
ir EB 288 straipsnio 2 dalis) (žr, 21 punktą) 

3. Deliktinė atsakomybė — Sąlygos — Neteisėtumas (EB 288 straipsnio 2 dalis) 
(žr. 23-26 punktus) 

Dalykas 

Ieškinys dėl žalos atlyginimo ir prašymas grąžinti garantinius raštus. 

II - 5* 



INFORMACIJA APIE NEPASKELBTUS SPRENDIMUS 

Rezoliucine dalis 

1. Atmesti ieškinį. 

2. Priteisti iš Nikolaos Theofilopoulos bylinėjimosi išlaidas. 

2007 m. sausio 29 d. Pirmosios instancijos teismo pirmininko nutartis 
Olympiaki Aeroporia, Ypiresies prieš Komisiją 

(Byla T-423/05 R) 

„Laikinųjų apsaugos priemonių taikymas — Prašymas sustabdyti vykdymą — 
Valstybės pagalba — Skuba" 

1. Laikinųjų apsaugos priemonių taikymas — Vykdymo sustabdymas — 
Laikinosios apsaugos priemonės — Taikymo sąlygos — Skuba — „Fumus 
boni jurisu — Kumuliacinis pobūdis (EB 225 straipsnio 1 dalis, 242 ir 
243 straipsniai; Pirmosios instancijos teismo procedūros reglamento 
104 straipsnio 2 dalis) (žr. 62-64 punktus) 

2. Laikinųjų apsaugos priemonių taikymas — Vykdymo sustabdymas — 
Laikinosios apsaugos priemonės — Taikymo sąlygos — Skuba (EB 242 ir 
243 straipsniai; Pirmosios instancijos teismo procedūros reglamento 
104 straipsnio 2 dalis) (žr. 66-69 punktus) 

3. Laikinųjų apsaugos priemonių taikymas — Vykdymo sustabdymas — 
Taikymo sąlygos — Rimta ir nepataisoma žala (EB 242 straipsnis; Pirmosios 
instancijos teismo procedūros reglamento 104 straipsnio 2 dalis) (žr. 70, 
71 straipsnius) 

II - 6* 


